Ad.

Casus

Questio

Casus

Ad.

p[ro]p[ri]etate licet. ij. r[ati]o. C. de sen. pal. 2 resti. l. j. q[ua]n[ti]ta / ra est. ij. q. l. ij. in fi. 2 conco. ad hanc regulam. xv. q. l. ij. / s[er]p[er]o. s[er]o. ll. de pull. ne al[ia]q. ff. de libe. 2 posthu. l. cu / qdam. si ergo ius vel privileg[ium] odiosum est: restringi / du[m] est: favorabile[m] ampland[um]: vr. s[ed] si favorabile 2 / odiosu[m] vt mace / donianu[m]: apl[ic]at / pacto. q[ui] illi iur[is] / no[n] potest renun / ciat. ff. ad mace / do. sed 2 si pater / in fi. Item exten / ditur non solum / ad pecuniam: s[ed] / ad rem aliam da / sam in fraudem / ff. eo. t[er]tu. si tulla / nus. s[ed] murul. 2. l. iij. s[ed] j. 2 per hanc regulam solu[n]t co / erariu[m] decre. de decl. ex pre. l. ij. ad decre. eo. rl. cum con / ringar in decre. em[er] ex pre. erat favor. s[ed] privileg[ium]: et / ideo concessis decimis intelliguntur co[m]missa etia[m] noua / lla. sed in decre. cum contingat. erat odium. s[ed] prescripto / s[ed] de prescrip. v[er]giliani. 2 lo[n] licet prescriptis decimas / non videor prescriptisse noualia postea in surgentia: vt / ibi. Et facit ad questionem quam no. Hosti. s[ed] de pre / scrip. cum ex officio. de prelato qui prescriptis v[er]itatio / nem 2 nunq[ua]m fuit pcurator: modo peti procurator / nem: an sit aud tendus: dicit q[ui] non. prescripto em[er] od / iosa est: 2 ideo vni sine altero acquiri potest per cam: / nec tunc est v[er]itatio annexa pcuratio: sed ius co[m] fa / uorabile: 2 ideo v[er]itatio que de iure co[m]muni fit: an / nega est pcuratio: vt ibi. odia t[ame]n restringenda sunt: / vnde aliter odia quis grauari no[n] debet: s[ed] eo. no[n] de / ber: et adde h[ic] quod tibi dicam. Jo. an.

Suenerit ampliari. **I** dem. **XVI**
Ecce concessum a prin / cipe beneficium esse in / surum. **I** dem. **XVII**
Aldultum a iure bene / ficium no[n] est alicui au / ferendum. **I** dem. **XVIII**

Ad. **O** scripti de verbo. sig. olim. sup glo. fl. Jo. an. Et / dicit mansur[us] etia[m] si cessat causa cessationis p[ri]uilegij: / dummodo illa ca[usa] fuerit ipsa illa. ff. de dona. l. ij. s[ed] v[er]it. 2 / l. ff. de postula. l. j. s[ed] l[et]u. vel fuerit finalis. sed alij / reliquit illius cause remane[n]s: vt p[er] in quoda[m] seruo. ff. / de quest. l. vni[us] s[ed] l[et]u. 2 in illo q[ui] fuit decurio qui no[n] / ro[ati]o[n]e. ff. de decur. l. vl. 2 in illa que desijt esse vxor / 2 qua[m] turpis actio no[n] instruit. ff. rerum amo. l. ij. 2. l. ij / 2 idem cum dubitatur an fuerit impulsua an finalis. / ff. de codi. 2 demon. l. cum tale. s[ed] fallax. 2. l. t[er]cio. s[ed] s[ed] cu[m]. / Secus quado causa fuit finalis 2 nulle reliquit rema / nent. facte. s[ed] l. de preben. ff. paup. ff. de acti. et obli. / qui cum herede. de inoffi. testa. papinianus. s[ed] nec im /